COMPANHIA DE GÁS DE SANTA CATARINA - SCGÁS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 003/2025

PORTARIA 004 – DEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DE PROVA

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência estabelecida no item 11.1.3 do
Edital 003/2025, que abre inscrições para o concurso público da Companhia de Gás de Santa Catarina (SCGÁS),

RESOLVE:

Art.1º TORNAR PÚBLICO O DEFERIMENTO dos seguintes pedidos de Condições Especiais de Prova, nos termos do item 3.14 e subitens,

para o candidato a seguir relacionado e identificado pelo nome e número de inscrição, com a indicação do cargo de opção, e a
decisão sobre o pedido:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO PEDIDO DEFERIDO

2096108 ANDERSON FERREIRA CAZALE 2018 Condição Física - Sala de Fácil Acesso; Sala Especial
2004528 REBECA DE MELLO SILVA 2018 Condição Visual - Prova Ampliada (tamanho A3); Tempo Adicional

Florianópolis (SC), 20 de agosto de 2025.
Prof. Marcello Bonelli, M.Sc.
Coordenador do Concurso – IESES